
1

Report della Procedura
MANIFESTAZIONE D’INTERESSE A
PARTECIPARE ALLA SELEZIONE

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI FORMAZIONE IN MATERIA
FISCALE, IMPRENDITORIALE

E ASSOCIATIVA. WP5-
ATTIVITA’ 5.5 NELL’AMBITO DEL
PROGETTO INTER... n. 162033093

effettuata da Ente di gestione
delle aree protette dell'Ossola

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  4

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 162033093

Nome Procedura MANIFESTAZIONE D’INTERESSE A PARTECIPARE AL-
LA SELEZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVI-
ZIO DI FORMAZIONE IN MATERIA FISCALE, IM-
PRENDITORIALE E ASSOCIATIVA. WP5-ATTIVITA’ 5.5
NELL’AMBITO DEL PROGETTO INTERREG IT-CH, “MI-
NERALP”.

Descrizione Procedura

Codice Gara MIN5WP55ATT5.5

Destinatari



Report della Procedura MANIFESTAZIONE D’INTERESSE A PARTECIPARE ALLA SELE-
ZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORMAZIONE IN MATERIA FISCA-
LE, IMPRENDITORIALE E ASSOCIATIVA. WP5-ATTIVITA’ 5.5 NELL’AMBITO DEL

PROGETTO INTER... n. 162033093 effettuata da Ente di gestione delle aree protette dell'Ossola

2

No

Num. Protocollo 3008967

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 80500000-9 - Servizi di formazione

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta non sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Vittoria Riboni

Nome Ente Ente di gestione delle aree protette dell'Ossola

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Manifestazione di interesse

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta n/d

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 28 novembre 2022 13.53.00 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 12 dicembre 2022 12.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni



Report della Procedura MANIFESTAZIONE D’INTERESSE A PARTECIPARE ALLA SELE-
ZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORMAZIONE IN MATERIA FISCA-
LE, IMPRENDITORIALE E ASSOCIATIVA. WP5-ATTIVITA’ 5.5 NELL’AMBITO DEL

PROGETTO INTER... n. 162033093 effettuata da Ente di gestione delle aree protette dell'Ossola

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

le condizioni
ivi previste.

Documenta-
zione Ammi-
nistrativa

Si prega
di allegare
la documen-
tazione am-
ministrativa
richiesta nel-
l'avviso, sot-
toscritta digi-
talmente lad-
dove neces-
sario. La do-
cumentazio-
ne dovrà es-
sere contenu-
ta in una
cartella com-
pressa (es.
zip). La car-
tella com-
pressa non
dovrà essere
firmata digi-
talmente.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Associazione per lo Sviluppo della Cultura- , degli Studi
Universitari e della Ricerca- nel Verbano Cusio Ossola -
ARS.UNI.VCO

Login user_244990

Indirizzo e-mail associazione.arsunivco@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01896750039

Indirizzo Via Antonio Rosmini 24, 28845 DOMODOSSOLA (Italia)

Numero telefono 3889843952

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.



Report della Procedura MANIFESTAZIONE D’INTERESSE A PARTECIPARE ALLA SELE-
ZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORMAZIONE IN MATERIA FISCA-
LE, IMPRENDITORIALE E ASSOCIATIVA. WP5-ATTIVITA’ 5.5 NELL’AMBITO DEL

PROGETTO INTER... n. 162033093 effettuata da Ente di gestione delle aree protette dell'Ossola

4

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1670584491363

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Associazione per lo Sviluppo della Cultura, degli Studi
Universitari e della Ricerca nel Verbano Cusio Ossola -
ARS.UNI.VCO

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 9 dicembre 2022 12.14.51 CET

Prezzo offerto 0,10000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


	Report della Procedura MANIFESTAZIONE D’INTERESSE A PARTECIPARE ALLA SELEZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORMAZIONE IN MATERIA FISCALE, IMPRENDITORIALE E ASSOCIATIVA. WP5-ATTIVITA’ 5.5 NELL’AMBITO DEL PROGETTO INTER... n. 162033093 effettuata da Ente di gestione delle aree protette dell'Ossola
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Comunicazioni di Procedura

